
 

 

UCHWAŁA NR XXI/136/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej gminnej w miejscowości Tuczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889 ze zm.) Rada Miejska w Tucznie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 16, 180, 183 w Tucznie, w obrębie 

geodezyjnym 108 nazwę ulicy „Źródlana”. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 przedstawione jest w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Izabela Kwiecińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4135



Załącznik do uchwały nr XXI/136/2025 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4135


		2025-10-06T10:31:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




